
REZULTATAI, KURIE PARODO PASLAUGŲ TEIKIMO TĘSTINUMĄ   

36 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas užtikrina, kad paslaugų gavėjui būtų prieinamas 

paslaugų tęstinumas nuo ankstyvosios intervencijos iki paramos ir palaikymo po paslaugos 

suteikimo, priklausomai nuo bėgant laikui besikeičiančių reikalavimų.   

 Rodiklis: Paslaugų teikimo tęstinumo paslaugų gavėjams procentinė išraiška.  

  

 

Rezultatų paaiškinimas:   

             Kėdainių Bendruomenės Socialinio Centro Dienos socialinės globos teikiamos paslaugos 

užtikrina, kad paslaugų gavėjams būtų prieinamas paslaugų tęstinumas. Apklausos dėl paslaugų 

tęstinumo atliekamos kasmet nuo 2019 m. Paslaugų tęstinumas užtikrinamas konkretizuojant 

veiklas: paslaugų gavėjams užtikrintas teikiamų paslaugų tęstinumas 84 % susijęs su partnerystės 

stiprinimu, bendradarbiavimu Pasvalio m. užimtumo centru „Viltis“; paslaugų gavėjams buvo 

užtikrintas paslaugų tęstinumas daugiau organizuojant ir lydint į išvykas gamtoje-58%, į Kultūros 

namų ir kitų padalinių rengiamas parodas, edukacines programas; paslaugų gavėjams 50 %  

užtikrintas tęstinumas bendradarbiaujant su Kėdainių policija, vyksta susitarimai dėl bendrų būsimų  

veiklų. 2022 m. dalyvių sąrašai  yra segtuve – „Renginių, išvykų planai, programos, ataskaitos“. 

Paslaugų gavėjai, kurie dalyvavo išvykose, renginiuose, parodose 2022 m.  ir vyko į ekskursijas, kt. 

išvykas, dalyvavo  teminiuose pokalbiuose,  žymimi  registracijos žurnale. Pasikeitė partnerystės 

tęstinumo pobūdis, atsirado daugiau galimybių palaikyti bendrystę nekontaktiniu būdu- telefonu, 

vaizdo pokalbiu per interneto prieigą. Nuotoliniu būdu organizuojami vaizdo susitikimai su 

draugais ir partneriais „Viltis“-Pasvalys, bendraujama įvairiomis temomis. Bendravimas ir  

bendradarbiavimas  su partneriais „Viltis“ -Pasvalys yra užtikrintas ir tęsiamas nuolat, 2022 m. 

spalio mėn.  pradžioje  Pasvalio „Vilties“ paslaugų gavėjai lankėsi Kėdainių Bendruomenės 

Socialiniame Centre, dėl tolimesnio bendradarbiavimo sutarta nuolat palaikyti bendrystę-tiek 

nuotoliniu, tiek kontaktiniu būdu.  



      Tęsiamas bendradarbiavimas su Kėdainių policija:  Centre bendruomenės pareigūnai  paslaugų 

gavėjams per vaizdines priemones teikė informaciją  apie saugų eismą, priminė  viešosios tvarkos 

taisykles, aprūpino atšvaitais, kas jų neturėjo ar pametė, bendradarbiavimas su partneriais  Pasvalio 

„Viltis“ paslaugų gavėjais, stebimas - 80 % išraiška. 2022 m. užtikrintas 50% bendradarbiavimo 

tęstinumas su Kultūros namų ir kt. padaliniais: lankėme fotografijos, dailės darbų parodas. Daugiau 

dėmesio skirta paslaugų tęstinumui ir bendradarbiavimui su specialiąją mokykla „Spindulys“-

pasiekė iki- 70% , vyko draugiški  tarpinstituciniai meninės veiklos pasirodymai- vieni kitiems 

rodėme savo paruoštas menines- muzikines programas. Stebimas padidėjęs, iki 50%  

bendradarbiavimo tęstinumas su Kėdainių profesinio rengimo centru, kuris ruošia individualios 

priežiūros darbuotojus, o būsimi darbuotojai nukreipiami į KBSC Dienos socialinės globos padalinį 

atlikti praktiką. Su profesinio rengimo centru vyksta  susitarimai dėl būsimų bendrų veiklų, 

paslaugų. 

Bendras paslaugų gavėjų skaičius, dalyvavusių apklausoje skaičius: 

2021 m. Bendras paslaugų gavėjų skaičius, dalyvavusių apklausoje skaičius: 16;  

              Dienos socialinės globos paslaugų gavėjų dalyvavusių apklausoje 12.   

2022 m. Bendras paslaugų gavėjų skaičius, dalyvavusių apklausoje skaičius: 16;  

              Dienos socialinės globos paslaugų gavėjų dalyvavusių apklausoje: 12.    

         Pateiktoje lentelėje matome gautus rezultatus,  kad  2021 m. Dienos socialinės globos tęstinės 

palaikymo paslaugos užtikrinamos 100 % paslaugų gavėjų, o  2022 m. užtikrintos tęstinės 

socialinės paslaugos -92 %,  ir vienam  paslaugų gavėjui, kas atitinka-8%  pasikeitus šeimyninėms 

aplinkybėms- KBSC nutrauktos Dienos socialinės globos paslaugos. Nes nuo 2022 m. gruodžio 

mėn. 6 d.-skirta ilgalaikė globa kitoje institucijoje, Paupio globos namuose (Rukla, Jonavos raj.).  

Rodiklis: Palaikymo paslaugų tęstinumas paslaugų  gavėjams procentinė išraiška.   
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